

# Coffee Premium Partner ApS

Lufthavnsboulevarden 6  
2770 Kastrup

CVR-nr. 35 63 08 64

## Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

29. november 2022

Carsten Hjelm Lindehammer Reumert  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juni – 31. maj	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

**Coffee Premium Partner ApS**  
Årsrapport 2021/22  
CVR-nr. 35 63 08 64

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Coffee Premium Partner ApS  
Lufthavnsboulevarden 6  
2770 Kastrup

CVR-nr:	35 63 08 64
Stiftet:	1. januar 2014
Hjemstedskommune:	Tårnby
Regnskabsåret:	1. juni – 31. maj

### Direktion

Lise-Lotte Hjelm Fiskers

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i formidling af alt inklusiv kaffe løsninger til virksomheder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på 73.951 kr., sammenlignet med -11.624 kr. i 2020/21. Virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 138.675 kr., sammenlignet med 64.724 kr. pr. 31. maj 2021.

Selskabet har i regnskabsårets sidste 4 måneder opstartet ny aktivitet med formidling af kaffeløsninger. Herudover er regnskabsåret forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021/22.

## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		298.532	-11.600
Personaleomkostninger	2	-199.621	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		98.911	-11.600
Øvrige finansielle omkostninger		-8.459	-24
<b>Resultat før skat</b>		90.452	-11.624
Skat af årets resultat		-16.501	0
<b>Årets resultat</b>		<u>73.951</u>	<u>-11.624</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>73.951</u>	<u>-11.624</u>

## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Balance

kr.	Note	<u>31/5 2022</u>	<u>31/5 2021</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>85.360</u>	<u>85.360</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>346.064</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>177.660</u>	<u>3.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>609.084</u>	<u>88.407</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>609.084</u></u>	<u><u>88.407</u></u>



## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Balance

kr.	Note	<u>31/5 2022</u>	<u>31/5 2021</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført resultat		<u>88.674</u>	<u>14.723</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>138.675</u>	<u>64.724</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.475	16.683
Selskabsskat		6.710	0
Anden gæld		96.592	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>318.632</u>	<u>0</u>
		<u>470.409</u>	<u>23.683</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>470.409</u>	<u>23.683</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>609.084</u>	<u>88.407</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	3		

## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	50.001	14.723	64.724
Overført via resultatdisponering	0	73.951	73.951
<b>Egenkapital 31. maj 2022</b>	<b>50.001</b>	<b>88.674</b>	<b>138.675</b>

## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Coffee Premium Partner ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra levering af varer og serviceydelser indregnes i nettoomsætningen, i takt med faktureringen af ydelsen.

#### Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

#### Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. juni – 31. maj

### Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>199.621</u>	<u>0</u>
	<u>199.621</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

#### Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.